
Odběratel:

Hotelová škola Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace, Mariánská 252,74401 Frenštát pod Radhoštěm
le: 00576441, Dle: neplátce, bankovní spojení: 13434801/0100

a
Dodavatel:

WISNAR groupe mondiale s.r.o. Cestovní kancelářWisnar, sídlo Francouzská 1314, Kopřivnice
provozovna: Štefánikova 58, 74221 Kopřivnice, www.wisnar.cz.wisnar@wisnar.cz.zajezdy@wisnar.cz
účet: Komerční banka a.s., pobočka Kopřivnice, č.ú.: 115-5402360247/0100
tel.: 00420/739367502 / 603564598 IČO: 06514316 Dle: CZ06514316

se rozhodli uzavřít následující

SMLOUVU O POSKYTNUTí SLUŽEB 
formou zájezdu do Nizozemska.
Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje odběrateli zajistit a realizovat následující služby vztažené k zájezdu:

Termín zájezdu: 14.10. - 18.10.2019

Cena zájezdu zahrnuje: 2x ubytování* se snídaní, dopravu moderním klimatizovaným autokarem,
průvodce, pojištění LVZ, odpovědnosti a storna (uníon, typ B**), zákonné pojištění CK, DPH.

*ubytováni buď hotel/ hostel (pokoje 1/3-1/6) . Příplatek za pokoje Y:z: 750 Kč
Cena nezahrnuje: další stravu vstupy, místní poplatky, fakultativní výlety např. lodí, atd.
··pojištění lze sjednat pouze na základě seznamu v požadovaném formátu poskytnutého objednavatelem - nutno sjednat nejpozději s platbou
zálohy.

Místo přistavení autokaru k odjezdu: Hotelová škola, Mariánská 252, 74401 Frenštát p. R.

P"rogram: - - - ~ ~~
Nizozemsko

1.den: Odjezd večer, přejezd přes ČR do Německa....
2.den: po poledni návštěva lokality Kinderdijk s dvěma desítkami větrných mlýnů (UNESCO). Odpolední návštěva přístavního
Rotterdamu. Skvělý výhlerd na město a přístav je z rozhledny Euromast, pak procházka centrem od Starého přístavu, kolem
obytných kostek z 80.let od Pieta Bloma k moderní Groete Hal! a kostelu svVavřince. Večer ubytování, nocleh
3.den: pokračovnání návštěvy Nizozemska: Dopoledne Den Haag, sídelní město vlády s historickým parlamentem, obrazárna
Moritzhuis, a blízké přímořské letovisko Scheveningen. Odpoledne návštěva Naardenu s museem a památníkem
J.A.Komenského. Přejezd k Volendamu, exkurse na farmě s typickou sýrárnou a výrobnou dřeváků, Návrat na nocleh
4.den: dopoledne zastávka u skansenu s větrnými mlýny v Zaanse Schaans. Před polednem příjezd do Amsterdamu,
prohlídka hlavního města Nizozemska: přístav, náměstí Dam s královským palácem, Nieuwekerk, ulice Rokin, Oudekerk, čtvrť
červených luceren, Munttoren, květinový trh. Fakultativně možnost plavby lodí po grachtech. Poté osobní volno:možnost
návštěvy brusírny diamantů, muzei s díly Rembrandta, Halse, Vermeera či van Gogha či voskových figurín....Večer odjezd.
5.den: Přejezd přes SRN, návrat do ČR.

Program je kalkulován na níže uvedený počet studentů a počet osob pedagogického doprovodu. Sestavenje tak, aby byly zohledněny
požadavky jak zadavatele, tak i předpisy o dopravě osob AETR. Pořadí navštívených míst lze přizpůsobit požadavkům školy, výuky jazyka i
v rámci možností i na místě podle počasí. Kalkulace pro skupinu min. 40 studentů + 2 osoby pedagogického doprovoou

Pojistné podmínky: zahrnuje pojištění LVZ, storna a odpovědnosti za škodu * - viz příloha, typ B (Union).
Počet účastníků ze strany odběratelezájezdu: minimálně 42 osob (včetně 2 osob pedagogíckéhodozoru)
Cestovní pojištění bude vyřízeno na základě seznamu účastníků dodaného do 10.9.2019
Počet míst pro pedagogický doprovod: od každých 20 platících jedno místo bezplatně pro pedagoga.

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 5.690,-KČ na osobu. Tato smluvní cena zahrnuje: Cena zájezdu zahrnuje:
2x úbytování" se snídaní, dopravu moderním klimatizovaným autokarem, průvodce, pojištění LVZ,
odpovědnosti a storna (Union, typ B**), zákonné pojištění CK, DPH.
Nezahrnuje: např. místní.taxy, vstupné, MHD,atd...

Smluvní cena bude dodavatelem odběrateli fakturována takto: Záloha ve výši 50% z celkové ceny zájezdu 2845,- Kč/ os
v termínu do 12.9.201.9. Doplatek se splatností do 10 dnů před uskutečněním zájezdu.

V případě zrušení zájezdu se zavazujeme uhradit cestovní kanceláři storno poplatky ve výši:
Do 60. dne před uskutečněním služby 40% z celkové ceny

1



Od 59. do 31. dne před uskutečněním služby 70% z celkové ceny
Od 30. do 8. dne před uskutečněním služby 80 % z celkové ceny
Od 7. dne do dne uskutečnění služby 100 % z celkové ceny

Aby bylo možno skupinu řádně pojistit na léčebné výdaje v zahraničí, zavazuje se objednatel předat poskytovateli se zálohou
i seznam účastníků, který bude u každého z účastníků zájezdu obsahovat jméno, příjmení, datum narození. Další údaje
(adresa, kontakt) v seznamu jsou vhodné k evidenci a pro registraci na ubytovacích zařízeních. U žáků do 18 let je vhodný
i kontakt na rodiče (zákonné zástupce). Seznam pro potřeby pojišťovny bude vyplněn do tabulky poslané dodavatelem.
Pokud si odběratel přeje i pojištění storna, je nutné, aby skupina platila vždy jako celek, prostřednictvím odběratele; u pojištění
na storno nejsou akceptovatelné přímé platby od jednotlivých účastníků. Odběratel bere na vědomí, že cestovní kancelář
nezodpovídá za to, zda cestující budou míti náležité cestovní doklady (OP, cestovní pas, vstupní vízum). Odběratel má za
povinnost cestující ze své skupiny náležitě informovat i o povinnosti každého jednotlivce zajistit si potřebné dokumenty pro
vjezd do zemí, které jsou součástí objednané trasy. Odběratel zájezdu bere na vědomí Všeobecné podmínky cestovní
kanceláře, které upravují právní vztah mezi odběratelem a dodavatelem, jakož i nutnost dodržování příslušných norem
Mezinárodního a Evropského práva.

Zpracování osobních údajů .
1. V souvislosti s předmětem činnosti smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů, a to v souladu s Nařlzenírn Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona
Č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

. 2. Dodavatel zpracovává osobní údaje žáků v rozsahu:
jméno a příjmení, datum narození, adresa bydliště.

3. Dotčenými subjekty osobních údajů jsou žáci a pedagogové Hotelové školy, Frenštát p. R.
4. Dodavatel na ochranu osobních údajů přijme příslušná bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření.
5. Dodavatel nezapojí do zpracování žádné další osoby bez předchozího písemného souhlasu odběratele.
6. Dodavatel zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti.
7. Dodavatel po ukončení předmětu smlouvy řádně naloží se zpracovávanými osobními údaji.
8. Dodavatel zajistí nutnou součinnost v otázce zabezpečení zpracování osobních údajů, v případě bezpečnostního incidentu v

souvislosti s ochranou osobních údajů, při oznamování případů porušení zabezpečení osobních údajů subjektu údajů,
ohledně posouzení vlivu na ochranu osobních údajů a předchozí konzultace s dozorovým úřadem.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace.

Různé:

Vyřizuje: telefon: mobil:

Příloha č.1 :
Příloha č.2:

Doklad o Pojištění protí úpadku CK je nedílnou součástí smlouvy jako příloha č.1.
Přehled pojístného plnění pro případ dodatečně sjednaného cestovního pojíštění

Za odběratele objednaných služeb: RNDr. Ivo Herman, ředitel školy,

Dne:"';?' 6. 7.e?,(~ 

,
Razítko a po P , příspěvková organizace

Ívlariánská 252 -1-
744 úl Frenštát pod Radhoštěm

Za cestovní kancelář - dodavatele objednaných služeb: Ing. Miroslav Wisnar

Dne: O i- J.7. t3) J
Razítko a podpis:

WISNARgr: 
Sídlo: Franco Ihcv=-,~!I.1

7~2 21 Kopři ni ,Česká republiko
rc. 065143 DIČ:CZ06514316
erovozovn a kore.pond.nl!nr ~dr •• a:
Stef~ni"D ._ '8, 142 :U KopPlvnlcCl 

2


